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PROSPETTO COPPA ITALIA

2" PROVA COPPA ITALIA DI FONDO 2019
LAGO "S.ROCCHINO" - MASSAROSA (LU)

DOMENICA 5 MAGGIO 2019

Societa Atleti gara
1 [ASD KSC CAMAIORE (LU) 21
2 |USS DARIO GONZATTI GENOVA 21
3 |A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 13
4 |NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 10
5 |ASD PINNAVERDE MILANO 9
6 |[C.U.S.BOLOGNA 5
7 |NUOTO BELLE ARTI ROMA 5
8 |SIS ROMA NP 3
9 |NEW LINE POMEZIA (ROMA) 3
10 |SWEET TEAM A.S.D. MODENA 2
11 |CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 2
12 |ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2
13 |CGFS PRATO 2
14 |ZERO9 ROMA SSD ARL 1
15 |SNS MARATEA (P2) 1
TOTALE
100
ARRIVO MT.1000 1* CATEGORIAF/M
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA
1 3 CAZZULANI CHIARA 2006 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONOPINNA 9.50,50
2 2 AMBROSETTI GIORGIA 2006 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONOPINNA 11.17,70
3 4 SADOCCHI CATALINA 2006 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (Gl 1000 MONOPINNA 11.53,00
4 1 SCOCCIMARRA GAIA 2007 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (Gl 1000 MONOPINNA 11.54,10
1 5 CRICCHIO AURORA 2007 1 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 1000 PINNE 10.51,40
2 6 DINTINO MICHELA 2006 1 F SIS ROMA NP 1000 PINNE 11.52,40
3 8 RE SOFIA 2006 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE 12.29,30
4 7 AMBROSETTI ASIA 2006 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE 17.07,70




1 9 BIANCHI JACOPO 2007 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GI 1000 MONOPINNA 10.47,30
2 10 PISCITELLO SIMONE 2006 1 M SIS ROMA NP 1000 MONOPINNA 12.01,40
1 13 ESPOSITI GIOELE 2006 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GI 1000 PINNE 9.56,70
2 11 MARCHETTI GIOELE 2007 1 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 1000 PINNE 13.52,80
12 SPELTA LEONARDO 2006 1 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 1000 PINNE ASS
ARRIVO MT.1000 MASTERF/M
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA
1 SABBADIN MICHELA 1971 M45 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 MONOPINNA 10.14,00
2 LIZZA MARINA 1961 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000 MONOPINNA 11.51,10
3 GROSSI SONIA 1966 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 MONOPINNA 12.17,70
4 DE CESARI PATRIZIA 1947 M70 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000 MONOPINNA 13.49,70
1 ZAGO CONSUELO 1972 M45 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 PINNE 10.45,00
2 LAZZONI FRANCESCA 1966 M50 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE 12.09,70
3 DELLA MAGGIORE FRANCESCA 1978 M40 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 1000 PINNE 12.26,60
4 CECCARELLI CINZIA 1957 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000 PINNE 16.09,90
5 ROSSI DENISE 1980 M35 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 1000 PINNE 17.25,00
6 FRATI ALESSIA 1982 M35 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 1000 PINNE 17.28,50
PAMPURO ALESSANDRA 1971 M45 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE ASS
GATTAVARA ROBERTA 1963 M55 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE ASS
ZAGYI ILDIKO 1963 M55 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 1000 PINNE ASS
SABBADIN MICHELA 1971 M45 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 MONOPINNA 10.14,00
GROSSI SONIA 1966 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 MONOPINNA 12.17,70
LIZZA MARINA 1961 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000 MONOPINNA 11.51,10
DE CESARI PATRIZIA 1947 M70 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000 MONOPINNA 13.49,70
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ROSSI
FRATI

DELLA MAGGIORE

ZAGO
PAMPURO

LAZZONI

GATTAVARA
ZAGYI

CECCARELLI

DELLA MAGGIORE

CILIBERTI
CATTANEO
STASI
SESANA
CARBONE

GIACOMELLI
CAMPANILE
PINZUTI
MOMBELLI
ANTONINI
VIGNALI CESIO
FORTUNATI
CANTALE
VERDOYA
MILANO

DENISE
ALESSIA

FRANCESCA

CONSUELO
ALESSANDRA

FRANCESCA

ROBERTA
ILDIKO

CINZIA

ANDREA

SERGIO
CARLO

SERGIO ENRICO

ANGELO
ROBERTO

DANIELE
GIULIANO
PIERPAOLO
LUCIANO
GABRIELE
MARIO
MAURIZIO
MASSIMO
MASSIMO
MASSIMO

1980
1982

1978

1972
1971

1966

1963
1963

1957

1971
1960
1955
1958
1943
1952

1971
1961
1966
1956
1975
1985
1957
1953
1960
1973

M35
M35

M40

M45
M45

M50

M55
M55

M60

M45
M55
M60
M60
M75
M65

M45
M55
M50
M60
M40
M30
M60
M65
M55
M45

=T 2 2 £ £ £

=T £ 22 2 2 £ £ £ £

ASD KSC CAMAIORE (LU)
ASD KSC CAMAIORE (LU)

ASD KSC CAMAIORE (LU)

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD
USS DARIO GONZATTI GENOVA

USS DARIO GONZATTI GENOVA

USS DARIO GONZATTI GENOVA
ASD KSC CAMAIORE (LU)

ASD PINNAVERDE MILANO

ASD KSC CAMAIORE (LU)

USS DARIO GONZATTI GENOVA
ASD PINNAVERDE MILANO

ASD PINNAVERDE MILANO

ASD PINNAVERDE MILANO

ASD PINNAVERDE MILANO

1000 PINNE
1000 PINNE

1000 PINNE

1000 PINNE
1000 PINNE

1000 PINNE

1000 PINNE
1000 PINNE

1000 PINNE

1000 MONOPINNA
1000 MONOPINNA
1000 MONOPINNA
1000 MONOPINNA
1000 MONOPINNA
1000 MONOPINNA

A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (Gt 1000 PINNE

USS DARIO GONZATTI GENOVA

1000 PINNE

A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (Gt 1000 PINNE

ASD PINNAVERDE MILANO

ASD KSC CAMAIORE (LU)

ASD KSC CAMAIORE (LU)

ASD PINNAVERDE MILANO

ASD PINNAVERDE MILANO

USS DARIO GONZATTI GENOVA

1000 PINNE
1000 PINNE
1000 PINNE
1000 PINNE
1000 PINNE
1000 PINNE

A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (Gt 1000 PINNE

17.25,00
17.28,50

12.26,60

10.45,00
ASS

12.09,70

ASS
ASS

16.09,90

8.29,20

10.00,00
12.03,30
14.21,50
16.33,10
17.30,40

9.40,30
10.36,50
10.42,70
11.47,50
12.41,10
13.07,30
13.30,50
15.36,90
ASS
ASS
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10

10
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DELLA MAGGIORE

CILIBERTI

CATTANEO
STASI

CARBONE

SESANA

VIGNALI CESIO

ANTONINI

GIACOMELLI
MILANO

PINZUTI

CAMPANILE
VERDOYA

MOMBELLI
FORTUNATI

1 - CANTALE

ANDREA

SERGIO

CARLO

SERGIO ENRICO

ROBERTO

ANGELO

MARIO

GABRIELE

DANIELE
MASSIMO

PIERPAOCLO

GIULIANO
MASSIMO

LUCIANO
MAURIZIO

MASSIMO

1971

1960

1955
1958

1952

1943

1985

1975

1971
1973

1966

1961
1960

1956
1957

1953

M45

M55

M60
M60

M65

M75

M30

M40

M45
M45

M50

M55
M55

M60
M60

ASD KSC CAMAIORE (LU)

USS DARIO GONZATTI GENOVA

ASD PINNAVERDE MILANO
ASD PINNAVERDE MILANO

ASD PINNAVERDE MILANO

ASD PINNAVERDE MILANO

ASD KSC CAMAIORE (LU)

ASD KSC CAMAIORE (LU)

1000 MONOPINNA

1000 MONOPINNA

1000 MONOPINNA
1000 MONOPINNA

1000 MONOPINNA

1000 MONOPINNA

1000 PINNE

1000 PINNE

A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (Gt 1000 PINNE
A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (Gt 1000 PINNE

A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (Gt 1000 PINNE

USS DARIO GONZATTI GENOVA
USS DARIO GONZATTI GENOVA

ASD PINNAVERDE MILANO
ASD PINNAVERDE MILANO

M65 M ASD PINNAVERDE MILANO

CLASSIFICA COPPA ITALIA MASTER FEMMINILE

SOCIETA' Totale PUNTI
1|ASD PINNAVERDE MILANO 30 16
1|NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 30 16

1000 PINNE
1000 PINNE

1000 PINNE
1000 PINNE

1000 PINNE

8.29,20

10.00,00

12.03,30
14.21,50

17.30,40

16.33,10

13.07,30

12.41,10

9.40,30
ASS

10.42,70

10.36,50
ASS

11.47,50
13.30,50

15.36,90

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10



3|ASD KSC CAMAIORE (LU)

26

11

USS DARIO GONZATTI GENOVA

10

CLASSIFICA COPPA ITALIA MASTER MASCHILE

SOCIETA' Totale PUNTI
1]ASD PINNAVERDE MILANO 62 16
2|ASD KSC CAMAIORE (LU) 30 13
3|USS DARIO GONZATTI GENOVA 20 11
3|A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETEL 20 11

CLASSIFICA COPPA ITALIA MASTER

F M TOT
1|ASD PINNAVERDE MILANO 16 16 | 32
2|ASD KSC CAMAIORE (LV) 11 13 | 24
3|USS DARIO GONZATTI GENOVA 9 11 | 20
4|NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 16 16
5]A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 11 | 11
ARRIVO MT.6000 AGONISTIF/IM
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA
1 59 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 MONOPINNA 55.15,30
2 43 MANCINI CATERINA 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 MONOPINNA 58.39,40
3 61 MAGOGA LAURA 1994 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 MONOPINNA 59.57,50
4 42 SERRA BEATRICE 2004 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 MONOPINNA 1.00.58,6!
5 57 MORI MARTINA 2000 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 MONOPINNA 1.22.18,8!
51 MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 3 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 6000 MONOPINNA ASS
60 SEVIGNANI SILVIA 1997 SEN F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 6000 MONOPINNA ASS
1 58 CARRINO SOFIA 2000 JUN F SNS MARATEA (P2) 6000 PINNE 1.00.14,11
2 63 MARCHELLI ELISA 1998 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.00.55,8!
3 49 GENTILE BEATRICE 2004 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.01.01,4
4 62 ROSSI ELENA 1999 SEN F C.U.S.BOLOGNA 6000 PINNE 1.03.43,01

i
93
87
82
78

i
93
87
82
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86
94
75
76
64
74
66
87
67
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95
65
88

2 100
3 98
4 89
5 82

RICCI
TRONCI
CRIMI
CERAGIOLI
GIOVANNONI
LUCARINI
CECERE
YERSHOVA
GUAZZI
PAGANO
ALEXA

MONTALTI
ALFI

DAMA
RICCIARELLI
DE SANTIS
TURETTA
BATTAGLINO

DEGLI ESPOSTI

BERTOLDO

DELLA MAGGIORE

BENEDETTI
MANZI
APARO
CAPURSO
SANTINI

GRIMAUDO
GENTILE

STRUMMIELLO
CAMPAGNOLI

PAPITTO

GIULIA
MARTINA
GIULIA
GIULIA
CATERINA
SARA
CHIARA
DARIA
ENRICA
MATILDE

GIULIA MARIA

ANDREA
PIETRO
SIMONE
LUCA

2005
2004
2005
2004
2003
2003
2002
2005
2003
2002
2005

1997
2001
1997
2003

MATTEO TIMOTE 2003

TOMMASO
GIANLUCA
CHRISTIAN
ALBERTO
LORENZO
GIOVANNI
ALESSIO
LORENZO
MASSIMO
MARCELLO

LEONARDO
STEFANO

MASSIMILIANO

DAVIDE
TOMMASO

2005
2003
2005
2000
2004
2004
2002
1988
2005
2000

1998
1993
1998
2001
2002

N W W N W w w N N N DN

SEN
JUN
SEN

N W N W W

JUN

SEN

JUN

SEN
SEN
SEN
JUN

m M M M M m M m m m M

=T £ £ £ £ £ £ £ £ £ g £ kL

= 2 2 £ £

A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (Gt 6000 PINNE

CGFS PRATO 6000 PINNE
ASD KSC CAMAIORE (LU) 6000 PINNE
ASD KSC CAMAIORE (LU) 6000 PINNE
ASD KSC CAMAIORE (LU) 6000 PINNE
USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE
NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 PINNE

A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (Gt 6000 PINNE

USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE
USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE
SIS ROMA NP 6000 PINNE

C.U.S.BOLOGNA 6000 MONOPINNA

NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 MONOPINNA
ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOS' 6000 MONOPINNA
NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 MONOPINNA
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 6000 MONOPINNA
A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GI 6000 MONOPINNA
USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 MONOPINNA
C.U.S.BOLOGNA 6000 MONOPINNA
NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD
ASD KSC CAMAIORE (LU)

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD
NEW LINE POMEZIA (ROMA)
NUOTO BELLE ARTI ROMA

ASD KSC CAMAIORE (LU)

ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOS! 6000 MONOPINNA

6000 MONOPINNA
6000 MONOPINNA
6000 MONOPINNA
6000 MONOPINNA
6000 MONOPINNA
6000 MONOPINNA

NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 PINNE

USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 6000 PINNE
C.U.S.BOLOGNA 6000 PINNE

ZERO9 ROMA SSD ARL 6000 PINNE

1.04.13,8!
1.04.14 11
1.17.13,71
1.18.01,6!
1.21.02,2(
1.21.08,01
A1 GIRC
RIT
ASS
ASS
ASS

48.44,20
48.44,80
49.02,40
53.38,00
53.52,80
55.09,00
55.19,10
57.28,90
58.07,40
58.50,40
1.04.07,2(
1.06.20,71
RIT

ASS

ASS

54.32,90
55.17,70
55.37,30
56.09,30
58.44,10

78
75
69
66
63
60
57

#HH
93
87
82
78



96
83
78
91
70
69
92
90
85
84
99
72
73
71
79
80
81

43
42

51

57

59

61

60

49

45
48

CAMPANILE
CIOCHINA
ANDALORO
GUASCONI
MANDOLINI
FINIZIA
FUSTO
BASSI

CHEN
TONOLO
CONDOTTA
GIOVANNONI
PALAGI
BIGONGIARI
MENCONI
BASILE
PARDINI

MANCINI
SERRA

MAZZACURATI

MORI

FORNO

MAGOGA

SEVIGNANI

GENTILE

RICCI
TRONCI

MARCO
VALERIO
MATTIA
FRANCESCO
MARCO
LORENZO
GIUSEPPE
GABRIELE
HAO YE
ELIA
LORENZO
LORENZO
MATTEO
GIACOMO
ANDREA
FILIPPO
SAMUELE

CATERINA
BEATRICE

DOMINIQUE

MARTINA

MARGHERITA

LAURA

SILVIA

BEATRICE

GIULIA
MARTINA

1999
2002
2003
2001
2004
2004
2000
2001
2002
2002
1997
2004
2004
2004
2003
2003
2003

2004
2004

2002

2000

1999

1994

1997

2004

2005
2004

JUN

SEN
SEN
SEN

=T £ £ £ £ £ £ K £ £ £ £ £ <L

n

USS DARIO GONZATTI GENOVA

6000 PINNE

A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (Gt 6000 PINNE

NEW LINE POMEZIA (ROMA)

6000 PINNE

A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (Gt 6000 PINNE
A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (Gt 6000 PINNE

NEW LINE POMEZIA (ROMA)

USS DARIO GONZATTI GENOVA
C.U.S.BOLOGNA

CGFS PRATO

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD
NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD
ASD KSC CAMAIORE (LU)

ASD KSC CAMAIORE (LU)

ASD KSC CAMAIORE (LU)

ASD KSC CAMAIORE (LU)

ASD KSC CAMAIORE (LU)

ASD KSC CAMAIORE (LU)

NUOTO BELLE ARTI ROMA
USS DARIO GONZATTI GENOVA

SWEET TEAM A.S.D. MODENA

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD

USS DARIO GONZATTI GENOVA

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD

SWEET TEAM A.S.D. MODENA

USS DARIO GONZATTI GENOVA

6000 PINNE
6000 PINNE
6000 PINNE
6000 PINNE
6000 PINNE
6000 PINNE
6000 PINNE
6000 PINNE
6000 PINNE
6000 PINNE
6000 PINNE
6000 PINNE

6000 MONOPINNA
6000 MONOPINNA

6000 MONOPINNA

6000 MONOPINNA

6000 MONOPINNA

6000 MONOPINNA

6000 MONOPINNA

6000 PINNE

A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (Gl 6000 PINNE

CGFS PRATO

6000 PINNE

59.21,20
59.22,60
1.01.55,2(
1.02.33,3!
1.02.50,3!
1.03.17,8I
1.03.19,3!
1.03.26,91
1.04.51,9(
1.05.33,71
1.07.04,71
RIT

RIT

ASS

ASS

ASS

ASS

58.39,40
1.00.58,60

ASS

1.22.18,80

55.15,30

59.57,50

ASS

1.01.01,40

1.04.13,80
1.04.14,10

75
69
66
63
60
57
54
51
48
46
44
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47
50
46
44

52
54
55
53
56

58

63
62

64
66
67
68
65

75
76
74
77

86

87

88

93

CRIMI
CERAGIOLI
YERSHOVA
ALEXA

GIOVANNONI
LUCARINI
CECERE
GUAZZI
PAGANO

CARRINO

MARCHELLI
ROSSI

TURETTA

DEGLI ESPOSTI
DELLA MAGGIORE
BENEDETTI
CAPURSO

RICCIARELLI
DE SANTIS
BATTAGLINO
MANZI

ALFI
BERTOLDO

SANTINI

MONTALTI

GIULIA
GIULIA
DARIA

GIULIA MARIA

CATERINA
SARA
CHIARA
ENRICA
MATILDE

SOFIA

ELISA
ELENA

TOMMASO
CHRISTIAN
LORENZO
GIOVANNI
MASSIMO

LUCA

2005
2004
2005
2005

2003
2003
2002
2003
2002

2000

1998
1999

2005
2005
2004
2004
2005

2003

MATTEO TIMOTE 2003

GIANLUCA
ALESSIO

PIETRO

ALBERTO

MARCELLO

ANDREA

2003
2002

2001

2000

2000

1997

N N NN

W W W W w

JUN

SEN
SEN

N N N N DN

W W W w

JUN
JUN
JUN

SEN

m m M m

m m m M m

= =2 £ £ = 2 2 £ £

< Z

ASD KSC CAMAIORE (LU)
ASD KSC CAMAIORE (LU)

6000 PINNE
6000 PINNE

A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (Gt 6000 PINNE

SIS ROMA NP

ASD KSC CAMAIORE (LU)

USS DARIO GONZATTI GENOVA
NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD
USS DARIO GONZATTI GENOVA
USS DARIO GONZATTI GENOVA

SNS MARATEA (P2)

USS DARIO GONZATTI GENOVA

C.U.S.BOLOGNA

6000 PINNE

6000 PINNE
6000 PINNE
6000 PINNE
6000 PINNE
6000 PINNE

6000 PINNE

6000 PINNE
6000 PINNE

A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (Gl 6000 MONOPINNA

C.U.S.BOLOGNA

ASD KSC CAMAIORE (LU)
NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD
ASD KSC CAMAIORE (LU)

NUOTO BELLE ARTI ROMA

CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
USS DARIO GONZATTI GENOVA

NEW LINE POMEZIA (ROMA)

NUOTO BELLE ARTI ROMA
NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD

6000 MONOPINNA
6000 MONOPINNA
6000 MONOPINNA
6000 MONOPINNA

6000 MONOPINNA
6000 MONOPINNA
6000 MONOPINNA
6000 MONOPINNA

6000 MONOPINNA
6000 MONOPINNA

ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOS! 6000 MONOPINNA

C.U.S.BOLOGNA

6000 MONOPINNA

1.17.13,70
1.18.01,60
RIT

ASS

1.21.02,20
1.21.08,00
A 1GIRO
ASS
ASS

1.00.14,10

1.00.55,80
1.03.43,00

55.09,00
57.28,90
58.50,40
1.04.07,20
ASS

53.38,00
53.52,80
55.19,10
1.06.20,70

48.44,80

58.07,40

ASS

48.44,20



2 94 DAMA SIMONE 1997 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOS! 6000 MONOPINNA 49.02,40

95 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 MONOPINNA RIT
1 70 MANDOLINI MARCO 2004 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (Gl 6000 PINNE 1.02.50,30
2 69 FINIZIA LORENZO 2004 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 6000 PINNE 1.03.17,80

72 GIOVANNONI LORENZO 2004 2 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 6000 PINNE RIT

73 PALAGI MATTEO 2004 2 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 6000 PINNE RIT

71 BIGONGIARI GIACOMO 2004 2 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 6000 PINNE ASS
1 82 PAPITTO TOMMASO 2002 3 M ZERO9 ROMA SSD ARL 6000 PINNE 58.44,10
2 83 CIOCHINA VALERIO 2002 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (Gl 6000 PINNE 59.22,60
3 78 ANDALORO MATTIA 2003 3 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 6000 PINNE 1.01.55,20
4 85 CHEN HAO YE 2002 3 M CGFS PRATO 6000 PINNE 1.04.51,90
5 84 TONOLO ELIA 2002 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 PINNE 1.05.33,70

79 MENCONI ANDREA 2003 3 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 6000 PINNE ASS

80 BASILE FILIPPO 2003 3 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 6000 PINNE ASS

81 PARDINI SAMUELE 2003 3 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 6000 PINNE ASS
1 89 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 JUN M C.U.S.BOLOGNA 6000 PINNE 56.09,30
2 91 GUASCONI FRANCESCO 2001 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (Gl 6000 PINNE 1.02.33,30
3 92 FUSTO GIUSEPPE 2000 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.03.19,30
4 90 BASSI GABRIELE 2001 JUN M C.U.S.BOLOGNA 6000 PINNE 1.03.26,90
1 97 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 PINNE 54.32,90
2 100 GENTILE STEFANO 1993 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 55.17,70
3 98 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 SEN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 6000 PINNE 55.37,30
4 96 CAMPANILE MARCO 1999 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 59.21,20
5 99 CONDOTTA LORENZO 1997 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 PINNE 1.07.04,70

CLASSIFICA COPPA ITALIA FEMMINILE

Societa MONO MONO PIN |PIN|TOTALE PUNTI
1 |USS DARIO GONZATTI GENOVA |100 82 93 87 1362 16




2 |NUOTO PINNATO TARVISIUM ASDg7 78 |57 222 13
3 |ASD KSC CAMAIORE (LU) 69 |66 [135 11
4 |SNS MARATEA (PZ) 100 100 9
5 |[NUOTO BELLE ARTI ROMA 93 93 8
6 |C.U.S.BOLOGNA 82 82 7
7 |A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 78 78 6
8 |CGFS PRATO 75 75 5
CLASSIFICA COPPA ITALIA MASCHILE
Societa MONO MONO PIN |PIN|TOTALE PUNTI
1 |[C.U.S.BOLOGNA 100 66 |82 |[51 [299 16
2 |[NUOTO BELLE ARTI ROMA 93 82 [100 275 13
3 |USS DARIO GONZATTI GENOVA |gg 93 |75 [237 11
4 [NUOTO PINNATO TARVISIUM ASDg3 57 |46 |44 [210 9
5 |A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETEL]75 69 |63 [207 8
6 |NEW LINE POMEZIA (ROMA) 54 67 |57 [178 7
7 |CENTRO NUOTO APPIO LATINO R|7g 87 165 6
8 |ASD NUOTO SUB MODENA BRUN(g7 87 5
9 |ZERO9 ROMA SSD ARL 78 78 4
10 |ASD KSC CAMAIORE (LU) 60 60 3
11 |CGFS PRATO 48 48 2
CLASSIFICA COPPA ITALIA
Societa F M TOTALE
1 |USS DARIO GONZATTI GENOVA 16 11 27
2 |C.U.S.BOLOGNA 7 16 23
3 [NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD| 13 9 22
4 [NUOTO BELLE ARTI ROMA 8 13 21
5 |A.S.D.G.A.O. BRINELLA ORBETEL 6 8 14
5 |ASD KSC CAMAIORE (LU) 11 3 14
7 |SNS MARATEA (P2) 9 9
8 |NEW LINE POMEZIA (ROMA) 7 7




CGFS PRATO 5

10

CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA

11

ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI

12

ZERO9 ROMA SSD ARL

Al O]l O DN
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